CATALOGue
CATÁLOGO
Consumibles para Impresión
Consumibles para Post-impresión
Químicos para Impresión
CATALOGUE
Pressroom Consumable
Post press Consumable

● Tolerancia  de Longitud – menos 0mm, mas
5mm
Sección transversal – mas 0.15mm o tamaño
nominal.
D I S P O N I B I L I D A D
● Longitud estándar 610mm. Longitudes por
debajo de los 610mm pueden ser cortadas bajo
solicitud.
● Adición de ranuras, bordes especiales, agujeros,
y surcos están disponibles para adaptarse a la
aplicación deseada.
● Medidas especiales u otras durezas disponibles
bajo petición
NITRILE RUBBER CUTTING STICK PRODUCT CODES
PCS Reference Dimensions Hardness Old Ref
FCSNBR8SX610BK80 610x8x8mm Black - 80 A Shore - Std 8SX610BNR
FCSNBR8SX610BK75 610x8x8mm Black - 75 A Shore - Soft
FCSNBR10SX610BK80 610x10x10mm Black - 80 A Shore - Std 10SX580BNR
FCSNBR10SX610BK75 610x10x10mm Black - 75 A Shore - Soft
FCSNBR15SX610BK80 610x15x15mm Black - 80 A Shore - Std 15SX580BNR
FCSNBR15SX610BK75 610x15x15mm Black - 75 A Shore - Soft
FCSNBR16SX610BK80 610x16x16mm Black - 80 A Shore - Std 16SX580BNR
FCSNBR16SX610BK75 610x16x16mm Black - 75 A Shore - Soft
FCSNBR19SX610BK80 610x19x19mm Black - 80 A Shore - Std 19SX580BNR
FCSNBR19SX610BK75 610x19x19mm Black - 75 A Shore - Soft
FCSNBR20SX610BK80 610x20x20mm Black - 80 A Shore - Std 20SX560BNR
FCSNBR20SX610BK75 610x20x20mm Black - 75 A Shore - Soft
Pag. 152www.pcsman.com
CATALOGue
CATÁLOGO
Consumibles para Impresión